АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.01.2022 г.                         с.Новобибеево                                      № 22

             Об отмене Постановления  администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 14.12.2015 г.№173 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги   по отнесению земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории, переводу земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую».
[bookmark: _GoBack](с изменениями, внесенными постановлением администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района  Новосибирской области от 19.04.2016 г. №47, от 13.06.2018 №47,  07.12.2018 г. №112).

В целях приведения нормативного правового акта администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с  федеральным законодательством, администрация Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Постановление администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  от 14.12.2015 г.№173 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги   по отнесению земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории, переводу земель или земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую», (с изменениями, внесенными постановлением администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского района  Новосибирской области от 19.04.2016 г. №47, от 13.06.2018 №47,  07.12.2018 г. №112) отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в « Официальном вестнике Новобибеевского сельсовета» и разместить на сайте администрации Новобибеевского сельсовета.

Глава Новобибеевского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                      Л.А. Филина

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

1

7

.

01

.

20

22

г.

с.Новобибеево

№

22

О

б отмене Постановления  администрации

Новобибеевского

сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 1

4

.12.2015

г.

№17

3

«Об утверждении

А

дминистративно

го регламента

предоставления

муниципальной услуги

по отнесению земель или земельных участков в

составе таких земель к определенной категории, переводу земель или

земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую».

(с изменениями, внесенными

постановлением администрации

Новоб

ибеевского сельсовета Болотнинского района  Новосибирской

области от

19.04.2016 г. №47, от 13.06.2018 №47,

07.12.2018 г. №1

1

2

).

В целях приведения нормативного правового акта администрации

Новобибеевского

сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в

соответствие с  федеральным законодательством, администрация

Новобибеевского

сельсовета Болотнин

ского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.

Постановление администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского

района Новосибирской области  от 1

4

.12.2015 г.

№17

3

«Об утверждении

А

дминистративно

го регламента предоставления муниципальной услуги

по

отнесению земель или земельных участков в составе таких земель к

определенной категории, переводу земель или земельных участков в составе

таких земель из одной категории в другую»

,

(с изменениями, внесенными

постановлением администрации Новоб

ибеевского сельсовета Болотнинского

района  Новосибирской области от

19.04.2016 г. №47, от 13.06.2018 №47,

07.12.2018 г. №1

1

2

)

отменить.

2. Опублико

вать настоящее постановление в « Официальном вестнике

Новобибеевского сельсовета» и разместить на сайте администрации

Новобибеевского сельсовета.

Глав

а

Новобибеевского

сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

Л.А. Филина

  АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ      от   1 7 . 01 . 20 22   г.                             с.Новобибеево                                         №  22                     О б отмене Постановления  администрации  Новобибеевского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 1 4 .12.2015  г. №17 3   «Об утверждении  А дминистративно го регламента   предоставления  муниципальной услуги       по отнесению земель или земельных участков в  составе таких земель к определенной категории, переводу земель или  земельных участков в составе таких земель из одной категории в другую».     (с изменениями, внесенными  постановлением администрации  Новоб ибеевского сельсовета Болотнинского района  Новосибирской  области от   19.04.2016 г. №47, от 13.06.2018 №47,    07.12.2018 г. №1 1 2 ).                                                                                                            В целях приведения нормативного правового акта администрации  Новобибеевского   сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в  соответствие с  федеральным законодательством, администрация  Новобибеевского   сельсовета Болотнин ского района Новосибирской области   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:   1. Постановление администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского  района Новосибирской области  от 1 4 .12.2015 г. №17 3   «Об утверждении  А дминистративно го регламента предоставления муниципальной услуги      по  отнесению земель или земельных участков в составе таких земель к  определенной категории, переводу земель или земельных участков в составе  таких земель из одной категории в другую» ,   (с изменениями, внесенными  постановлением администрации Новоб ибеевского сельсовета Болотнинского  района  Новосибирской области от   19.04.2016 г. №47, от 13.06.2018 №47,    07.12.2018 г. №1 1 2 )  отменить.   2. Опублико вать настоящее постановление в « Официальном вестнике  Новобибеевского сельсовета» и разместить на сайте администрации  Новобибеевского сельсовета.         Глав а   Новобибеевского   сельсовета    Болотнинского района   Новосибирской области                                                                         Л.А. Филина